
Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte
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Kurt RosskampPaarungsliste der 1. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 1. Fridman Daniel 2627 - 42. Orlova Inna 1894 1 - 0
2 43. Densing Gerd 1885 - 2. Schlosser Philipp 2577 0 - 1
3 3. Gharamian Tigran 2558 - 44. Watelet Sylvain 1872 1 - 0
4 45. Hirscher Toni 1863 - 4. Glek Igor V. 2546 0 - 1
5 5. Orlov Andrey 2494 - 46. Lauwaet Stephane 1839 1 - 0
6 47. Schleck  Victor 1837 - 6. Haub Thorsten Michael 2458 0 - 1
7 7. Schebler Gerhard 2455 - 48. Valentiny Benoit 1821 1 - 0
8 49. Vandervorst  Pascal 1816 - 8. Michiels  Bart 2439 0 - 1
9 9. Polaczek Richard 2428 - 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 1 - 0
10 51. Rust Ingo 1763 - 10. Wiedenkeller Michael 2423 0 - 1
11 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 - 52. Delcour Errol 1757 1 - 0
12 53. Brugali Nicolas 1722 - 12. Gulbas Cemil 2397 0 - 1
13 13. Hammes Michael 2386 - 54. Vermeiren Corentin 1709 1 - 0
14 55. Heudt Vincent 1706 - 14. Hautot Stephane 2373 0 - 1
15 15. Laurent Bruno 2359 - 56. De Vettor Maite 1703 1 - 0
16 57. Van Stiphout Marc 1693 - 16. Van Mechelen Jan 2330 0 - 1
17 17. Decoster Frederic 2319 - 58. Delhaes Günter 1666 1 - 0
18 59. Deschuyteneer Lucien 1518 - 18. Goossens Etienne 2302 0 - 1
19 19. Braun Christian 2296 - 60. Lauckner Harry 1486 1 - 0
20 61. Brugali Giuseppe 1461 - 20. Maenhout Thibaut 2286 0 - 1
21 21. Leenaerts Robin 2256 - 62. Dorr Yannick 1441 1 - 0
22 63. Schumacher Ursula 1416 - 22. Brittner Serge 2255 0 - 1
23 23. Schumacher Gottfried 2201 - 64. Mabille Natacha 1382 1 - 0
24 65. Rosswinkel Marek 1361 - 24. Noiroux Kevin 2189 0 - 1
25 25. Memeti Kastriot 2187 - 66. Radler Alexander 1351 1 - 0
26 67. Göbbels Benoit 1343 - 26. Viaene Arvid 2160 0 - 1
27 27. Dal Borgo Albin 2154 - 68. Jacobs Olivier 1307 1 - 0
28 69. De Muyter Bernard 1298 - 29. Dumont Andre 2111 0 - 1
29 30. Buzov Boris 2096 - 70. Weidert Florian 1267 ½ - ½
30 71. Bergmann Jerome 1177 - 31. Lagrain Jan 2082 0 - 1
31 32. Heynen Koen 2076 - 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 1 - 0
32 73. Esser Stefan - 33. Schmidt Waldemar 2067 0 - 1
33 34. Lombart Philippe 2021 - 74. Heinen Noah 1 - 0
34 75. Zalewski Arkadiusz - 35. Peters Tobias 2017 0 - 1
35 36. Van Cappellen Jonas 1974 - 76. Mahaut Benjamin 1 - 0
36 77. Genten Fernando - 37. Bomans Arno 1966 0 - 1
37 38. Lafosse  Jimmy 1963 - 78. Cheripov Inalbek 0 - 1
38 79. Esser Yvonne - 39. Pirard Gregory 1956 0 - 1
39 40. Mattheys Eddy 1929 - 80. Schumacher Raoul 1 - 0
40 81. Mahaut Aleksander - 41. Fried Annika 1897 0 - 1
41 83. spielfrei - 82. Bischof Bastian - - +



Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte

- Seite 1 -- Seite 1 -- Seite 1 -

Kurt RosskampPaarungsliste der 2. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 22. Brittner Serge 2255 1 - 1. Fridman Daniel 2627 1 0 - 1
2 2. Schlosser Philipp 2577 1 - 21. Leenaerts Robin 2256 1 1 - 0
3 24. Noiroux Kevin 2189 1 - 3. Gharamian Tigran 2558 1 0 - 1
4 4. Glek Igor V. 2546 1 - 23. Schumacher Gottfried 2201 1 1 - 0
5 26. Viaene Arvid 2160 1 - 5. Orlov Andrey 2494 1 0 - 1
6 6. Haub Thorsten Michael 2458 1 - 25. Memeti Kastriot 2187 1 1 - 0
7 29. Dumont Andre 2111 1 - 7. Schebler Gerhard 2455 1 0 - 1
8 8. Michiels  Bart 2439 1 - 27. Dal Borgo Albin 2154 1 1 - 0
9 31. Lagrain Jan 2082 1 - 9. Polaczek Richard 2428 1 0 - 1
10 10. Wiedenkeller Michael 2423 1 - 32. Heynen Koen 2076 1 1 - 0
11 33. Schmidt Waldemar 2067 1 - 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 1 0 - 1
12 12. Gulbas Cemil 2397 1 - 34. Lombart Philippe 2021 1 1 - 0
13 35. Peters Tobias 2017 1 - 13. Hammes Michael 2386 1 0 - 1
14 14. Hautot Stephane 2373 1 - 36. Van Cappellen Jonas 1974 1 1 - 0
15 37. Bomans Arno 1966 1 - 15. Laurent Bruno 2359 1 0 - 1
16 16. Van Mechelen Jan 2330 1 - 39. Pirard Gregory 1956 1 1 - 0
17 41. Fried Annika 1897 1 - 17. Decoster Frederic 2319 1 0 - 1
18 18. Goossens Etienne 2302 1 - 40. Mattheys Eddy 1929 1 1 - 0
19 78. Cheripov Inalbek 1 - 19. Braun Christian 2296 1 0 - 1
20 20. Maenhout Thibaut 2286 1 - 82. Bischof Bastian 1 1 - 0
21 28. Comes Bruno 2119 0 - 30. Buzov Boris 2096 ½ - - +
22 70. Weidert Florian 1267 ½ - 38. Lafosse  Jimmy 1963 0 ½ - ½
23 42. Orlova Inna 1894 0 - 61. Brugali Giuseppe 1461 0 1 - 0
24 62. Dorr Yannick 1441 0 - 43. Densing Gerd 1885 0 0 - 1
25 44. Watelet Sylvain 1872 0 - 63. Schumacher Ursula 1416 0 1 - 0
26 64. Mabille Natacha 1382 0 - 45. Hirscher Toni 1863 0 0 - 1
27 46. Lauwaet Stephane 1839 0 - 65. Rosswinkel Marek 1361 0 1 - 0
28 66. Radler Alexander 1351 0 - 47. Schleck  Victor 1837 0 1 - 0
29 48. Valentiny Benoit 1821 0 - 67. Göbbels Benoit 1343 0 1 - 0
30 68. Jacobs Olivier 1307 0 - 49. Vandervorst  Pascal 1816 0 ½ - ½
31 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 0 - 69. De Muyter Bernard 1298 0 1 - 0
32 71. Bergmann Jerome 1177 0 - 51. Rust Ingo 1763 0 ½ - ½
33 52. Delcour Errol 1757 0 - 73. Esser Stefan 0 0 - 1
34 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 0 - 53. Brugali Nicolas 1722 0 0 - 1
35 54. Vermeiren Corentin 1709 0 - 75. Zalewski Arkadiusz 0 1 - 0
36 74. Heinen Noah 0 - 55. Heudt Vincent 1706 0 0 - 1
37 56. De Vettor Maite 1703 0 - 77. Genten Fernando 0 1 - 0
38 76. Mahaut Benjamin 0 - 57. Van Stiphout Marc 1693 0 0 - 1
39 58. Delhaes Günter 1666 0 - 79. Esser Yvonne 0 1 - 0
40 80. Schumacher Raoul 0 - 59. Deschuyteneer Lucien 1518 0 ½ - ½
41 60. Lauckner Harry 1486 0 - 81. Mahaut Aleksander 0 1 - 0



Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte
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Kurt RosskampPaarungsliste der 3. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 1. Fridman Daniel 2627 2 - 12. Gulbas Cemil 2397 2 1 - 0
2 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 2 - 2. Schlosser Philipp 2577 2 0 - 1
3 3. Gharamian Tigran 2558 2 - 14. Hautot Stephane 2373 2 1 - 0
4 13. Hammes Michael 2386 2 - 4. Glek Igor V. 2546 2 1 - 0
5 5. Orlov Andrey 2494 2 - 16. Van Mechelen Jan 2330 2 1 - 0
6 15. Laurent Bruno 2359 2 - 6. Haub Thorsten Michael 2458 2 1 - 0
7 7. Schebler Gerhard 2455 2 - 18. Goossens Etienne 2302 2 1 - 0
8 17. Decoster Frederic 2319 2 - 8. Michiels  Bart 2439 2 1 - 0
9 9. Polaczek Richard 2428 2 - 20. Maenhout Thibaut 2286 2 0 - 1
10 19. Braun Christian 2296 2 - 10. Wiedenkeller Michael 2423 2 ½ - ½
11 21. Leenaerts Robin 2256 1 - 30. Buzov Boris 2096 1½ 0 - 1
12 43. Densing Gerd 1885 1 - 22. Brittner Serge 2255 1 0 - 1
13 23. Schumacher Gottfried 2201 1 - 44. Watelet Sylvain 1872 1 1 - 0
14 45. Hirscher Toni 1863 1 - 24. Noiroux Kevin 2189 1 0 - 1
15 25. Memeti Kastriot 2187 1 - 46. Lauwaet Stephane 1839 1 1 - 0
16 48. Valentiny Benoit 1821 1 - 26. Viaene Arvid 2160 1 0 - 1
17 27. Dal Borgo Albin 2154 1 - 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 1 1 - 0
18 53. Brugali Nicolas 1722 1 - 29. Dumont Andre 2111 1 0 - 1
19 54. Vermeiren Corentin 1709 1 - 31. Lagrain Jan 2082 1 ½ - ½
20 32. Heynen Koen 2076 1 - 56. De Vettor Maite 1703 1 1 - 0
21 55. Heudt Vincent 1706 1 - 33. Schmidt Waldemar 2067 1 0 - 1
22 34. Lombart Philippe 2021 1 - 58. Delhaes Günter 1666 1 1 - 0
23 57. Van Stiphout Marc 1693 1 - 35. Peters Tobias 2017 1 ½ - ½
24 36. Van Cappellen Jonas 1974 1 - 60. Lauckner Harry 1486 1 1 - 0
25 66. Radler Alexander 1351 1 - 37. Bomans Arno 1966 1 0 - 1
26 39. Pirard Gregory 1956 1 - 70. Weidert Florian 1267 1 1 - 0
27 40. Mattheys Eddy 1929 1 - 78. Cheripov Inalbek 1 0 - 1
28 73. Esser Stefan 1 - 41. Fried Annika 1897 1 ½ - ½
29 82. Bischof Bastian 1 - 42. Orlova Inna 1894 1 0 - 1
30 38. Lafosse  Jimmy 1963 ½ - 68. Jacobs Olivier 1307 ½ 1 - 0
31 49. Vandervorst  Pascal 1816 ½ - 71. Bergmann Jerome 1177 ½ 1 - 0
32 51. Rust Ingo 1763 ½ - 80. Schumacher Raoul ½ 0 - 1
33 59. Deschuyteneer Lucien 1518 ½ - 28. Comes Bruno 2119 0 0 - 1
34 47. Schleck  Victor 1837 0 - 69. De Muyter Bernard 1298 0 1 - 0
35 75. Zalewski Arkadiusz 0 - 52. Delcour Errol 1757 0 ½ - ½
36 61. Brugali Giuseppe 1461 0 - 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 0 0 - 1
37 77. Genten Fernando 0 - 62. Dorr Yannick 1441 0 0 - 1
38 63. Schumacher Ursula 1416 0 - 74. Heinen Noah 0 1 - 0
39 79. Esser Yvonne 0 - 64. Mabille Natacha 1382 0 0 - 1
40 65. Rosswinkel Marek 1361 0 - 76. Mahaut Benjamin 0 1 - 0
41 67. Göbbels Benoit 1343 0 - 81. Mahaut Aleksander 0 1 - 0



Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte
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Kurt RosskampPaarungsliste der 4. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 7. Schebler Gerhard 2455 3 - 1. Fridman Daniel 2627 3 0 - 1
2 2. Schlosser Philipp 2577 3 - 13. Hammes Michael 2386 3 1 - 0
3 15. Laurent Bruno 2359 3 - 3. Gharamian Tigran 2558 3 0 - 1
4 20. Maenhout Thibaut 2286 3 - 5. Orlov Andrey 2494 3 0 - 1
5 10. Wiedenkeller Michael 2423 2½ - 17. Decoster Frederic 2319 3 ½ - ½
6 30. Buzov Boris 2096 2½ - 19. Braun Christian 2296 2½ 0 - 1
7 4. Glek Igor V. 2546 2 - 25. Memeti Kastriot 2187 2 1 - 0
8 6. Haub Thorsten Michael 2458 2 - 26. Viaene Arvid 2160 2 ½ - ½
9 8. Michiels  Bart 2439 2 - 29. Dumont Andre 2111 2 1 - 0
10 33. Schmidt Waldemar 2067 2 - 9. Polaczek Richard 2428 2 0 - 1
11 37. Bomans Arno 1966 2 - 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 2 0 - 1
12 12. Gulbas Cemil 2397 2 - 27. Dal Borgo Albin 2154 2 1 - 0
13 14. Hautot Stephane 2373 2 - 32. Heynen Koen 2076 2 0 - 1
14 16. Van Mechelen Jan 2330 2 - 34. Lombart Philippe 2021 2 1 - 0
15 18. Goossens Etienne 2302 2 - 36. Van Cappellen Jonas 1974 2 0 - 1
16 22. Brittner Serge 2255 2 - 39. Pirard Gregory 1956 2 ½ - ½
17 42. Orlova Inna 1894 2 - 23. Schumacher Gottfried 2201 2 1 - 0
18 24. Noiroux Kevin 2189 2 - 78. Cheripov Inalbek 2 1 - 0
19 31. Lagrain Jan 2082 1½ - 49. Vandervorst  Pascal 1816 1½ ½ - ½
20 35. Peters Tobias 2017 1½ - 54. Vermeiren Corentin 1709 1½ 1 - 0
21 80. Schumacher Raoul 1½ - 38. Lafosse  Jimmy 1963 1½ ½ - ½
22 41. Fried Annika 1897 1½ - 57. Van Stiphout Marc 1693 1½ 1 - 0
23 40. Mattheys Eddy 1929 1 - 73. Esser Stefan 1½ 0 - 1
24 56. De Vettor Maite 1703 1 - 21. Leenaerts Robin 2256 1 0 - 1
25 28. Comes Bruno 2119 1 - 63. Schumacher Ursula 1416 1 1 - 0
26 58. Delhaes Günter 1666 1 - 43. Densing Gerd 1885 1 ½ - ½
27 44. Watelet Sylvain 1872 1 - 65. Rosswinkel Marek 1361 1 0 - 1
28 60. Lauckner Harry 1486 1 - 45. Hirscher Toni 1863 1 1 - 0
29 46. Lauwaet Stephane 1839 1 - 66. Radler Alexander 1351 1 1 - 0
30 62. Dorr Yannick 1441 1 - 47. Schleck  Victor 1837 1 1 - 0
31 64. Mabille Natacha 1382 1 - 48. Valentiny Benoit 1821 1 ½ - ½
32 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 1 - 67. Göbbels Benoit 1343 1 0 - 1
33 70. Weidert Florian 1267 1 - 53. Brugali Nicolas 1722 1 1 - 0
34 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 1 - 55. Heudt Vincent 1706 1 0 - 1
35 82. Bischof Bastian 1 - 51. Rust Ingo 1763 ½ 0 - 1
36 52. Delcour Errol 1757 ½ - 71. Bergmann Jerome 1177 ½ 1 - 0
37 68. Jacobs Olivier 1307 ½ - 59. Deschuyteneer Lucien 1518 ½ 0 - 1
38 69. De Muyter Bernard 1298 0 - 75. Zalewski Arkadiusz ½ 0 - 1
39 81. Mahaut Aleksander 0 - 61. Brugali Giuseppe 1461 0 0 - 1
40 76. Mahaut Benjamin 0 - 77. Genten Fernando 0 1 - 0
41 83. spielfrei 0 - 79. Esser Yvonne 0 - - +



Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte
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Kurt RosskampPaarungsliste der 5. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 1. Fridman Daniel 2627 4 - 3. Gharamian Tigran 2558 4 1 - 0
2 5. Orlov Andrey 2494 4 - 2. Schlosser Philipp 2577 4 1 - 0
3 17. Decoster Frederic 2319 3½ - 19. Braun Christian 2296 3½ 0 - 1
4 4. Glek Igor V. 2546 3 - 15. Laurent Bruno 2359 3 0 - 1
5 13. Hammes Michael 2386 3 - 7. Schebler Gerhard 2455 3 0 - 1
6 16. Van Mechelen Jan 2330 3 - 8. Michiels  Bart 2439 3 1 - 0
7 9. Polaczek Richard 2428 3 - 24. Noiroux Kevin 2189 3 0 - 1
8 36. Van Cappellen Jonas 1974 3 - 10. Wiedenkeller Michael 2423 3 1 - 0
9 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 3 - 20. Maenhout Thibaut 2286 3 1 - 0
10 32. Heynen Koen 2076 3 - 12. Gulbas Cemil 2397 3 0 - 1
11 6. Haub Thorsten Michael 2458 2½ - 42. Orlova Inna 1894 3 1 - 0
12 73. Esser Stefan 2½ - 22. Brittner Serge 2255 2½ 0 - 1
13 26. Viaene Arvid 2160 2½ - 35. Peters Tobias 2017 2½ 0 - 1
14 39. Pirard Gregory 1956 2½ - 30. Buzov Boris 2096 2½ 1 - 0
15 23. Schumacher Gottfried 2201 2 - 41. Fried Annika 1897 2½ 1 - 0
16 38. Lafosse  Jimmy 1963 2 - 14. Hautot Stephane 2373 2 ½ - ½
17 49. Vandervorst  Pascal 1816 2 - 18. Goossens Etienne 2302 2 0 - 1
18 21. Leenaerts Robin 2256 2 - 46. Lauwaet Stephane 1839 2 0 - 1
19 25. Memeti Kastriot 2187 2 - 60. Lauckner Harry 1486 2 1 - 0
20 27. Dal Borgo Albin 2154 2 - 62. Dorr Yannick 1441 2 1 - 0
21 55. Heudt Vincent 1706 2 - 28. Comes Bruno 2119 2 0 - 1
22 29. Dumont Andre 2111 2 - 70. Weidert Florian 1267 2 1 - 0
23 65. Rosswinkel Marek 1361 2 - 31. Lagrain Jan 2082 2 0 - 1
24 67. Göbbels Benoit 1343 2 - 33. Schmidt Waldemar 2067 2 0 - 1
25 34. Lombart Philippe 2021 2 - 80. Schumacher Raoul 2 0 - 1
26 78. Cheripov Inalbek 2 - 37. Bomans Arno 1966 2 0 - 1
27 43. Densing Gerd 1885 1½ - 57. Van Stiphout Marc 1693 1½ 1 - 0
28 48. Valentiny Benoit 1821 1½ - 58. Delhaes Günter 1666 1½ ½ - ½
29 51. Rust Ingo 1763 1½ - 75. Zalewski Arkadiusz 1½ ½ - ½
30 59. Deschuyteneer Lucien 1518 1½ - 52. Delcour Errol 1757 1½ ½ - ½
31 54. Vermeiren Corentin 1709 1½ - 64. Mabille Natacha 1382 1½ ½ - ½
32 61. Brugali Giuseppe 1461 1 - 40. Mattheys Eddy 1929 1 0 - 1
33 66. Radler Alexander 1351 1 - 44. Watelet Sylvain 1872 1 0 - 1
34 45. Hirscher Toni 1863 1 - 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 1 1 - 0
35 47. Schleck  Victor 1837 1 - 76. Mahaut Benjamin 1 1 - 0
36 63. Schumacher Ursula 1416 1 - 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 1 0 - 1
37 53. Brugali Nicolas 1722 1 - 79. Esser Yvonne 1 1 - 0
38 56. De Vettor Maite 1703 1 - 82. Bischof Bastian 1 1 - 0
39 71. Bergmann Jerome 1177 ½ - 68. Jacobs Olivier 1307 ½ 1 - 0
40 77. Genten Fernando 0 - 69. De Muyter Bernard 1298 0 0 - 1
41 83. spielfrei 0 - 81. Mahaut Aleksander 0 - - +



Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte

- Seite 1 -- Seite 1 -- Seite 1 -

Kurt RosskampPaarungsliste der 6. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 5. Orlov Andrey 2494 5 - 1. Fridman Daniel 2627 5 ½ - ½
2 19. Braun Christian 2296 4½ - 7. Schebler Gerhard 2455 4 0 - 1
3 2. Schlosser Philipp 2577 4 - 15. Laurent Bruno 2359 4 1 - 0
4 3. Gharamian Tigran 2558 4 - 16. Van Mechelen Jan 2330 4 1 - 0
5 24. Noiroux Kevin 2189 4 - 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 4 0 - 1
6 12. Gulbas Cemil 2397 4 - 36. Van Cappellen Jonas 1974 4 1 - 0
7 22. Brittner Serge 2255 3½ - 6. Haub Thorsten Michael 2458 3½ 0 - 1
8 35. Peters Tobias 2017 3½ - 17. Decoster Frederic 2319 3½ 0 - 1
9 39. Pirard Gregory 1956 3½ - 4. Glek Igor V. 2546 3 0 - 1
10 8. Michiels  Bart 2439 3 - 31. Lagrain Jan 2082 3 1 - 0
11 37. Bomans Arno 1966 3 - 9. Polaczek Richard 2428 3 0 - 1
12 10. Wiedenkeller Michael 2423 3 - 33. Schmidt Waldemar 2067 3 ½ - ½
13 42. Orlova Inna 1894 3 - 13. Hammes Michael 2386 3 0 - 1
14 18. Goossens Etienne 2302 3 - 32. Heynen Koen 2076 3 0 - 1
15 20. Maenhout Thibaut 2286 3 - 46. Lauwaet Stephane 1839 3 1 - 0
16 60. Lauckner Harry 1486 2 - 23. Schumacher Gottfried 2201 3 0 - 1
17 70. Weidert Florian 1267 2 - 27. Dal Borgo Albin 2154 3 0 - 1
18 28. Comes Bruno 2119 3 - 80. Schumacher Raoul 3 1 - 0
19 14. Hautot Stephane 2373 2½ - 43. Densing Gerd 1885 2½ 1 - 0
20 26. Viaene Arvid 2160 2½ - 73. Esser Stefan 2½ 1 - 0
21 41. Fried Annika 1897 2½ - 38. Lafosse  Jimmy 1963 2½ 0 - 1
22 30. Buzov Boris 2096 2½ - 25. Memeti Kastriot 2187 3 ½ - ½
23 53. Brugali Nicolas 1722 2 - 21. Leenaerts Robin 2256 2 0 - 1
24 29. Dumont Andre 2111 3 - 54. Vermeiren Corentin 1709 2 ½ - ½
25 55. Heudt Vincent 1706 2 - 34. Lombart Philippe 2021 2 0 - 1
26 40. Mattheys Eddy 1929 2 - 56. De Vettor Maite 1703 2 1 - 0
27 44. Watelet Sylvain 1872 2 - 59. Deschuyteneer Lucien 1518 2 1 - 0
28 58. Delhaes Günter 1666 2 - 45. Hirscher Toni 1863 2 0 - 1
29 64. Mabille Natacha 1382 2 - 47. Schleck  Victor 1837 2 1 - 0
30 62. Dorr Yannick 1441 2 - 48. Valentiny Benoit 1821 2 ½ - ½
31 75. Zalewski Arkadiusz 2 - 49. Vandervorst  Pascal 1816 2 0 - 1
32 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 2 - 65. Rosswinkel Marek 1361 2 1 - 0
33 78. Cheripov Inalbek 2 - 51. Rust Ingo 1763 2 1 - 0
34 52. Delcour Errol 1757 2 - 67. Göbbels Benoit 1343 2 0 - 1
35 57. Van Stiphout Marc 1693 1½ - 71. Bergmann Jerome 1177 1½ 1 - 0
36 76. Mahaut Benjamin 1 - 61. Brugali Giuseppe 1461 1 1 - 0
37 79. Esser Yvonne 1 - 63. Schumacher Ursula 1416 1 0 - 1
38 82. Bischof Bastian 1 - 66. Radler Alexander 1351 1 0 - 1
39 69. De Muyter Bernard 1298 1 - 81. Mahaut Aleksander 1 1 - 0
40 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 1 - 68. Jacobs Olivier 1307 ½ 0 - 1
41 83. spielfrei 0 - 77. Genten Fernando 0 - - +



Paar TNr. Teilnehmer TWZ Punkte TNr. Teilnehmer TWZ Punkte
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Kurt RosskampPaarungsliste der 7. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 1. Fridman Daniel 2627 5½ - 2. Schlosser Philipp 2577 5 ½ - ½
2 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 5 - 5. Orlov Andrey 2494 5½ ½ - ½
3 7. Schebler Gerhard 2455 5 - 3. Gharamian Tigran 2558 5 0 - 1
4 17. Decoster Frederic 2319 4½ - 12. Gulbas Cemil 2397 5 ½ - ½
5 6. Haub Thorsten Michael 2458 4½ - 19. Braun Christian 2296 4½ ½ - ½
6 4. Glek Igor V. 2546 4 - 20. Maenhout Thibaut 2286 4 1 - 0
7 23. Schumacher Gottfried 2201 4 - 8. Michiels  Bart 2439 4 0 - 1
8 9. Polaczek Richard 2428 4 - 27. Dal Borgo Albin 2154 4 1 - 0
9 13. Hammes Michael 2386 4 - 24. Noiroux Kevin 2189 4 1 - 0
10 15. Laurent Bruno 2359 4 - 28. Comes Bruno 2119 4 1 - 0
11 32. Heynen Koen 2076 4 - 16. Van Mechelen Jan 2330 4 ½ - ½
12 36. Van Cappellen Jonas 1974 4 - 22. Brittner Serge 2255 3½ 1 - 0
13 10. Wiedenkeller Michael 2423 3½ - 29. Dumont Andre 2111 3½ 1 - 0
14 33. Schmidt Waldemar 2067 3½ - 14. Hautot Stephane 2373 3½ 0 - 1
15 25. Memeti Kastriot 2187 3½ - 39. Pirard Gregory 1956 3½ 0 - 1
16 38. Lafosse  Jimmy 1963 3½ - 26. Viaene Arvid 2160 3½ 0 - 1
17 18. Goossens Etienne 2302 3 - 35. Peters Tobias 2017 3½ 1 - 0
18 21. Leenaerts Robin 2256 3 - 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 3 1 - 0
19 45. Hirscher Toni 1863 3 - 30. Buzov Boris 2096 3 0 - 1
20 31. Lagrain Jan 2082 3 - 64. Mabille Natacha 1382 3 1 - 0
21 34. Lombart Philippe 2021 3 - 78. Cheripov Inalbek 3 0 - 1
22 46. Lauwaet Stephane 1839 3 - 37. Bomans Arno 1966 3 0 - 1
23 49. Vandervorst  Pascal 1816 3 - 40. Mattheys Eddy 1929 3 ½ - ½
24 67. Göbbels Benoit 1343 3 - 42. Orlova Inna 1894 3 0 - 1
25 80. Schumacher Raoul 3 - 44. Watelet Sylvain 1872 3 0 - 1
26 43. Densing Gerd 1885 2½ - 41. Fried Annika 1897 2½ 0 - 1
27 48. Valentiny Benoit 1821 2½ - 57. Van Stiphout Marc 1693 2½ 0 - 1
28 54. Vermeiren Corentin 1709 2½ - 62. Dorr Yannick 1441 2½ 0 - 1
29 73. Esser Stefan 2½ - 53. Brugali Nicolas 1722 2 0 - 1
30 47. Schleck  Victor 1837 2 - 60. Lauckner Harry 1486 2 1 - 0
31 51. Rust Ingo 1763 2 - 69. De Muyter Bernard 1298 2 1 - 0
32 63. Schumacher Ursula 1416 2 - 52. Delcour Errol 1757 2 0 - 1
33 65. Rosswinkel Marek 1361 2 - 55. Heudt Vincent 1706 2 1 - 0
34 56. De Vettor Maite 1703 2 - 70. Weidert Florian 1267 2 ½ - ½
35 66. Radler Alexander 1351 2 - 58. Delhaes Günter 1666 2 1 - 0
36 59. Deschuyteneer Lucien 1518 2 - 75. Zalewski Arkadiusz 2 1 - 0
37 71. Bergmann Jerome 1177 1½ - 76. Mahaut Benjamin 2 1 - 0
38 68. Jacobs Olivier 1307 1½ - 77. Genten Fernando 1 1 - 0
39 61. Brugali Giuseppe 1461 1 - 82. Bischof Bastian 1 0 - 1
40 81. Mahaut Aleksander 1 - 79. Esser Yvonne 1 0 - 1
41 83. spielfrei 0 - 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 1 - - +
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Kurt RosskampPaarungsliste der 8. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 3. Gharamian Tigran 2558 6 - 5. Orlov Andrey 2494 6 1 - 0
2 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 5½ - 1. Fridman Daniel 2627 6 1 - 0
3 2. Schlosser Philipp 2577 5½ - 12. Gulbas Cemil 2397 5½ 1 - 0
4 17. Decoster Frederic 2319 5 - 4. Glek Igor V. 2546 5 0 - 1
5 13. Hammes Michael 2386 5 - 6. Haub Thorsten Michael 2458 5 1 - 0
6 15. Laurent Bruno 2359 5 - 7. Schebler Gerhard 2455 5 ½ - ½
7 8. Michiels  Bart 2439 5 - 36. Van Cappellen Jonas 1974 5 1 - 0
8 19. Braun Christian 2296 5 - 9. Polaczek Richard 2428 5 1 - 0
9 16. Van Mechelen Jan 2330 4½ - 10. Wiedenkeller Michael 2423 4½ 0 - 1
10 14. Hautot Stephane 2373 4½ - 39. Pirard Gregory 1956 4½ 1 - 0
11 26. Viaene Arvid 2160 4½ - 32. Heynen Koen 2076 4½ ½ - ½
12 28. Comes Bruno 2119 4 - 18. Goossens Etienne 2302 4 1 - 0
13 20. Maenhout Thibaut 2286 4 - 30. Buzov Boris 2096 4 1 - 0
14 31. Lagrain Jan 2082 4 - 21. Leenaerts Robin 2256 4 0 - 1
15 37. Bomans Arno 1966 4 - 23. Schumacher Gottfried 2201 4 1 - 0
16 24. Noiroux Kevin 2189 4 - 42. Orlova Inna 1894 4 1 - 0
17 27. Dal Borgo Albin 2154 4 - 44. Watelet Sylvain 1872 4 1 - 0
18 78. Cheripov Inalbek 4 - 25. Memeti Kastriot 2187 3½ 0 - 1
19 22. Brittner Serge 2255 3½ - 40. Mattheys Eddy 1929 3½ 1 - 0
20 41. Fried Annika 1897 3½ - 29. Dumont Andre 2111 3½ ½ - ½
21 33. Schmidt Waldemar 2067 3½ - 49. Vandervorst  Pascal 1816 3½ 1 - 0
22 35. Peters Tobias 2017 3½ - 62. Dorr Yannick 1441 3½ 1 - 0
23 57. Van Stiphout Marc 1693 3½ - 38. Lafosse  Jimmy 1963 3½ ½ - ½
24 53. Brugali Nicolas 1722 3 - 34. Lombart Philippe 2021 3 ½ - ½
25 59. Deschuyteneer Lucien 1518 3 - 45. Hirscher Toni 1863 3 0 - 1
26 46. Lauwaet Stephane 1839 3 - 67. Göbbels Benoit 1343 3 0 - 1
27 80. Schumacher Raoul 3 - 47. Schleck  Victor 1837 3 1 - 0
28 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 3 - 66. Radler Alexander 1351 3 ½ - ½
29 64. Mabille Natacha 1382 3 - 51. Rust Ingo 1763 3 1 - 0
30 52. Delcour Errol 1757 3 - 65. Rosswinkel Marek 1361 3 1 - 0
31 68. Jacobs Olivier 1307 2½ - 43. Densing Gerd 1885 2½ 0 - 1
32 70. Weidert Florian 1267 2½ - 48. Valentiny Benoit 1821 2½ 1 - 0
33 71. Bergmann Jerome 1177 2½ - 54. Vermeiren Corentin 1709 2½ 0 - 1
34 73. Esser Stefan 2½ - 56. De Vettor Maite 1703 2½ 1 - 0
35 75. Zalewski Arkadiusz 2 - 55. Heudt Vincent 1706 2 1 - 0
36 58. Delhaes Günter 1666 2 - 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 2 1 - 0
37 60. Lauckner Harry 1486 2 - 76. Mahaut Benjamin 2 1 - 0
38 82. Bischof Bastian 2 - 63. Schumacher Ursula 1416 2 0 - 1
39 69. De Muyter Bernard 1298 2 - 79. Esser Yvonne 2 0 - 1
40 77. Genten Fernando 1 - 81. Mahaut Aleksander 1 0 - 1
41 83. spielfrei 0 - 61. Brugali Giuseppe 1461 1 - - +
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Kurt RosskampPaarungsliste der 9. Runde 

Wirtzfeld Open 2008
Einzelturnier 15Min/Spieler 9 Runden Schweizer System

 

1 3. Gharamian Tigran 2558 7 - 2. Schlosser Philipp 2577 6½ ½ - ½
2 4. Glek Igor V. 2546 6 - 11. Sonntag Hans-Hubert 2406 6½ 0 - 1
3 1. Fridman Daniel 2627 6 - 8. Michiels  Bart 2439 6 1 - 0
4 5. Orlov Andrey 2494 6 - 13. Hammes Michael 2386 6 ½ - ½
5 12. Gulbas Cemil 2397 5½ - 19. Braun Christian 2296 6 0 - 1
6 7. Schebler Gerhard 2455 5½ - 14. Hautot Stephane 2373 5½ 0 - 1
7 10. Wiedenkeller Michael 2423 5½ - 15. Laurent Bruno 2359 5½ 1 - 0
8 6. Haub Thorsten Michael 2458 5 - 27. Dal Borgo Albin 2154 5 ½ - ½
9 9. Polaczek Richard 2428 5 - 26. Viaene Arvid 2160 5 1 - 0
10 28. Comes Bruno 2119 5 - 17. Decoster Frederic 2319 5 0 - 1
11 32. Heynen Koen 2076 5 - 20. Maenhout Thibaut 2286 5 0 - 1
12 21. Leenaerts Robin 2256 5 - 37. Bomans Arno 1966 5 ½ - ½
13 36. Van Cappellen Jonas 1974 5 - 24. Noiroux Kevin 2189 5 1 - 0
14 25. Memeti Kastriot 2187 4½ - 16. Van Mechelen Jan 2330 4½ 0 - 1
15 35. Peters Tobias 2017 4½ - 22. Brittner Serge 2255 4½ ½ - ½
16 39. Pirard Gregory 1956 4½ - 33. Schmidt Waldemar 2067 4½ 0 - 1
17 44. Watelet Sylvain 1872 4 - 18. Goossens Etienne 2302 4 1 - 0
18 23. Schumacher Gottfried 2201 4 - 52. Delcour Errol 1757 4 1 - 0
19 29. Dumont Andre 2111 4 - 57. Van Stiphout Marc 1693 4 0 - 1
20 30. Buzov Boris 2096 4 - 78. Cheripov Inalbek 4 1 - 0
21 45. Hirscher Toni 1863 4 - 31. Lagrain Jan 2082 4 0 - 1
22 38. Lafosse  Jimmy 1963 4 - 64. Mabille Natacha 1382 4 ½ - ½
23 67. Göbbels Benoit 1343 4 - 41. Fried Annika 1897 4 0 - 1
24 42. Orlova Inna 1894 4 - 80. Schumacher Raoul 4 1 - 0
25 34. Lombart Philippe 2021 3½ - 54. Vermeiren Corentin 1709 3½ 1 - 0
26 40. Mattheys Eddy 1929 3½ - 53. Brugali Nicolas 1722 3½ 0 - 1
27 43. Densing Gerd 1885 3½ - 70. Weidert Florian 1267 3½ 1 - 0
28 49. Vandervorst  Pascal 1816 3½ - 73. Esser Stefan 3½ 0 - 1
29 62. Dorr Yannick 1441 3½ - 50. Von Bohl Hans-Jürgen 1766 3½ 1 - 0
30 66. Radler Alexander 1351 3½ - 59. Deschuyteneer Lucien 1518 3 ½ - ½
31 63. Schumacher Ursula 1416 3 - 46. Lauwaet Stephane 1839 3 0 - 1
32 47. Schleck  Victor 1837 3 - 75. Zalewski Arkadiusz 3 0 - 1
33 51. Rust Ingo 1763 3 - 60. Lauckner Harry 1486 3 0 - 1
34 65. Rosswinkel Marek 1361 3 - 58. Delhaes Günter 1666 3 0 - 1
35 79. Esser Yvonne 3 - 68. Jacobs Olivier 1307 2½ 1 - 0
36 48. Valentiny Benoit 1821 2½ - 71. Bergmann Jerome 1177 2½ 1 - 0
37 56. De Vettor Maite 1703 2½ - 61. Brugali Giuseppe 1461 2 1 - 0
38 76. Mahaut Benjamin 2 - 69. De Muyter Bernard 1298 2 1 - 0
39 81. Mahaut Aleksander 2 - 82. Bischof Bastian 2 0 - 1
40 72. Wetzels Jean-Pierre 1134 2 - 77. Genten Fernando 1 1 - 0
41 55. Heudt Vincent 1706 2 - 83. spielfrei 0 + - -


